Начальнику
ГУ МВД г. Москвы
 От Плетнева Андрея Владимировича
pletnevav@rambler.ru

Настоящим сообщаю, что  Овчинников Александр Александрович (10.01.1984 года рождения, , ИНН  632135523910,+7 (915) 414-10-01 ) и другие неустановленные лица ,предположительно  занимаются противоправной деятельностью: под видом  агентства элитной недвижимости  ООО "ДЕЛАЙТ ПРОПЕРТИ"
Генеральный директор:	АНДРЕЕВ ДМИТРИЙ СЕРГЕЕВИЧ
ИНН	771200341902
ОГРН	1057747413041
+7 (495) 156-34-66

организовали ,  сбыт запрещенных веществ по адресу:
 г. Москва,  Мамоновский пер.4, стр.1
Кроме, того ООО "ДЕЛАЙТ ПРОПЕРТИ" используется руководством и Овчинниковым Александр Александрович 10.01.1984 года рождения, для отмывания денежных средств полученных преступных путем.

На основании выше изложенного,
ПРОШУ:
1. Провести проверку в отношении Овчинников Александр Александрович (10.01.1984 года рождения, паспорт 36 05 099596 выдан 25.01.2005 Автозаводским РУВД г. Тольятти Самарская область )   и руководства  ООО «ДЕЛАЙТ ПРОПЕРТИ», в случае выявления признаков преступления привлечь к уголовной ответственности.
2. О результатах проверки сообщить мне в установленном действующем Законодательством порядке.

27.03.2022 г.
[bookmark: _GoBack]Плетнев Андрей Владимирович